
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         

 

 

Edital N.º 048/2013-CPV                                                                         Boa Vista-RR, 15 de Maio de 2013. 

  

      

DISPONIBILIZAR CONSULTA INDIVIDUAL DOS 
LOCAIS DE PROVAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS 
NO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2013.2 – 
LICENCIATURA EM MÚSICA 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 038/CPV de 25 de março de 2013, RESOLVE: 

 

Art. 1.º Disponibilizar consulta individual dos locais de provas dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Vestibular 2013.2 – Licenciatura em Música da Universidade Federal de Roraima no endereço eletrônico 

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos. 

 

Art. 2.º O candidato deverá clicar em Alocação/Pontuação, digitar seu CPF e número de inscrição, imprimir o 

comprovante e levá-lo no dia da prova. 

 

Art. 3.º Informar aos candidatos que os endereços dos locais de aplicação de provas estão disponíveis no 

mesmo sítio. 

 

 

 

 
 

José Darcísio Pinheiro 
            Presidente da CPV/UFRR 

 
 
 

http://ufrr.br/cpv/index.php/etapas-processos

